

منشور سرنگونی جمهوری اسلامی ایران

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی) صفحه ۲



رویدادهای سیاسی هفته ثریا شهابی

- مردم "توطئه گران" را می شناسند!
- گانگسترهای فرقه رجویه در فاز تعجیل!

در رابطه مردم ایران، دهها میلیون محروم، زنان، کارگران، معلمان و دانشجویان و ... با حاکمیت ندارد. همانطور که فرقه رجویه به رهبری مریم رجوی نقشی در این رابطه ندارند. ... صفحه ۴

سیاست های ترامپ و تحریم ها و خراب شدن بار آن بر کرده اکثریت میلیونی مردم در ایران است. ترامپ، جوهر ارتجاع زمانه و بازی اش یک روز با ورق کره شمالی اتمی و یک بار با حکومت ایران، نقش تعیین کننده ای

مردم "توطئه گران" را می شناسند!
حسن روحانی در همایش سراسری قوه قضاییه: "در هر مرحله "دشمنان این ملت، توطئه های بزرگی را انجام دادند".
اشاره حسن روحانی به

شان است. تلاشی بود که در همان نطفه خفه شد. کسانی که تا دیروز میگفتند ایران وارد کلوب ارتجاع جهانی شده است، میگفتند "اینها جنگ تبلیغاتی است و مملکت وضعش خوب" است، امروز از "توطئه های دشمنان خارجی"، از "جنگ اقتصادی" میگویند. کسانی که در هر جدالی رای چند میلیونی خود را به رخ مخالفین میکشیدند و در باب "ثبات سیاسی جمهوری اسلامی" قلمفرسایی میکردند امروز از ریشه سیاسی بحران کنونی و ضرورت عبور از اسلامیت جمهوری اسلامی میگویند. صفحه ۳

تحریمهای جدید دولت ترامپ برای جمهوری اسلامی برکتی شد تا برای "نجات نظام" از جنبشی که در دیماه اعلام کرد تا سرنگونی کامل حاکمیت از پا نخواهد نشست، تشدید تحریمهای اقتصادی ترامپ، عریده های لاشخورانی چون نتانیاها و شیوخ عربستان که برای به فلاکت کشیدن مردم تحت عنوان "فلج کردن جمهوری اسلامی" هورا میکشند، را در مقابل مردم قرار دهند.
تلاش امروز همگی شان در نشان دادن دشمن بیرونی برای منحرف و خاموش کردن اعتراض به موجودیت

صددلاری نمیخایم" بلافاصله به شعار "مرگ بر دیکتاتور" تبدیل میشود و هنوز شعله این اعتراض خاموش نشده اعتراض به بی آبی در شهرهای دیگر سر بلند میکنند. جامعه در تب اعتراض علیه کلیت رژیم و بنیادهای سیاسی-ایدئولوژیک آن میجوشد و همین التهاب لرزه به تن حاکمیت انداخته است. سران جمهوری اسلامی بهتر از هر کسی به این واقعیت واقف بودند که راه نجاتی ندارند و به آخر خط رسیده اند و نباید به "فروکش کردن" هرچند موقتی اعتراضات دلخوش کرد. ظاهرا

برای تضمین پیروزی در جدالهای آتی باید متحد و متشکل شد!

آذر مدرسی



چند ماه پس از دیماه، پس از خیزش و خشم و نفرت علیه جمهوری اسلامی، علیه خفقان، فقر و فلاکت، علیه ناامنی و بی حقوقی بار دیگر اعتراضات توده ای علیه وضعیت ناپسامان اقتصادی، گرانی، تورم، تخریب محیط زیست و کمبود آب آشامیدنی و ... ابعاد گسترده تری بخود میگردد. اعتراضاتی که به سرعت برق آسایی از شهری به شهری دیگر، و از محل تحصیل و کاری به محل تحصیل و کاری دیگر، منتقل میشوند. اعتراضاتی که مستقل از منشا اجتماعی آن به سرعت به تحرک و اعتراض سیاسی علیه کل حاکمیت تبدیل میشوند. فریادهای "ارز

آزادی برابر با حکومت کارگری

منشور سرنگونی جمهوری

اسلامی ایران

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

<p>۱۳- اعلام برابری کامل حقوق همه شهروندان، صرفنظر از جنسیت، مذهب، ملیت، نژاد و تابعیت.</p> <p>۲۲- برگزاری رفراندوم در مناطق کرد نشین غرب ایران، زیر نظارت مراجع رسمی بین المللی، برای دادن حق انتخاب آزاد و آگاه به مردم این مناطق برای ماندن در ایران بعنوان اتباع متساوی الحقوق با دیگران و یا جدائی از ایران و تشکیل دولت مستقل. این رفراندوم باید با خروج نیروهای نظامی دولت مرکزی و تضمین یک دوره فعالیت آزادانه کلیه احزاب سیاسی در کردستان، به منظور آشنا کردن توده مردم با برنامه و سیاست و نظرشان در این همه پرسى، انجام شود.</p> <p>حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی) همه مردم آزادیخواه، احزاب سیاسی، تشکل های توده ای و فعالین سیاسی را فرا میخواند که برای دفاع از جامعه ایران در مقابل هر نوع سازش با جمهوری اسلامی و برای حفاظت از جامعه در مقابل استیلاى دارودسته های ارتجاعی و باند سیاهی اسلامی، قومی و عشیره ای و کانگسترهای سیاسی این منشور را مورد حمایت قرار دهند.</p>	<p>۷- دستگیری سران جمهوری اسلامی</p> <p>۸- مسلح کردن مردم در میلیس های توده ای برای دفاع از آزادی، برای سرکوب مقاومت بازماندگان جمهوری اسلامی و تعرض هر نیروئی به آزادی ها و حقوق مردم.</p> <p>۹- اعلام جدائی کامل مذهب از دولت و آموزش و پرورش.</p> <p>۱۰- لغو کلیه قوانین و مقرراتی که منشاء مذهبی دارند. اعلام آزادی مذهب و بی مذهبی.</p> <p>۱۱- اعلام آزادی بی قید و شرط عقیده، بیان، مطبوعات، اجتماعات، تشکل، تحزب و اعتصاب.</p> <p>۱۲- اعلام برابری کامل و بی قید و شرط زن و مرد در حقوق مدنی و فردی. لغو کلیه قوانین و مقرراتی که ناقض این اصل است.</p>
<p>۱۴- آزادی کلیه زندانیان سیاسی.</p> <p>۱۵- لغو مجازات اعدام.</p> <p>۱۶- دسترسی همگانی بویژه تشکلهای توده ای مردم و احزاب سیاسی به رسانه های جمعی دولتی.</p> <p>۱۷- لغو تمام پیمان های ضد مردمی، نظامی، سلطه طلبانه و سرکوبگرانه</p> <p>۱۸- لغو تمام کمکهای مالی و نظامی به دسته های قومی و مذهبی</p>	<p>اسلامی، تحت کنترل گرفتن کامل کلیه امکانات تسلیحاتی، تدارکاتی و اموال و دارائی های این ارگانها و نهادها .</p> <p>۳- انحلال کامل وزارت اطلاعات.</p> <p>۴- قابل دسترس کردن کلیه آرشیوها، بایگانی ها و پرونده های دولت از جمله سپاه پاسداران و وزارت اطلاعات برای مردم.</p> <p>۵- مصادره کلیه موقوفات و اموال و دارائی های نهادهای سیاسی، اقتصادی و ایدئولوژیک اسلامی، اموال سران جمهوری اسلامی، "حوزه های علمیه" و نهادها و مدارس اسلامی و استفاده از آنها برای رفع نیازهای مادی، معنوی، تفریحی، سیاسی و اجتماعی مردم.</p> <p>۶- انحلال کلیه "حوزه های علمیه"</p>

حزب کمونیست کارگری

حکمتیست (خط رسمی)

فوریه ۲۰۱۸ - بهمن ۱۳۹۶

مرکز بر جمهوری اسلامی زنده باد سوسیالیسم

برای تضمین پیروزی ...

روحانی که با پز بالا بردن توقع مردم از زندگی و گفتار دربارۀ "حقوق شهروندی" را پرچم عوامفریبی خود کرده بود، امروز اعلام وضعیت اضطراری میکند و از ضرورت پائین آوردن توقعات از زندگی میگوید. ظریف هشدار میدهد "ایران هدف است و باید علیه دشمن مشترک متحد شد". روحانی فراخوان وحدت جناح ها را میدهد و اصولگرایان در دفاع از دولت، علیه اصلاح طلبان به میدان آمده اند. جز اصلاح طلبان کودنی که سعی میکنند با سیلی صورت خود را سرخ نگاه دارند و به فکر کسب آبروی بر باد رفته و کسب امیتیاژاتی از روحانی اند، همه میدانند اولاً:

ادامه عقب نشینی های تاکنونی در مقابل موجی که علیه شان به راه افتاده نیز راه چاره نیست، دوماً: وقت کوتاه آمدن و متحد شدن (هرچند موقتاً) در مقابل دشمن اصلی، یعنی طبقه کارگر و مردم محروم و به تنگ آمده از بختک جمهوری اسلامی، است.

در این اوضاع متلاطم که نه مردم حاکمیت را تحمل میکنند و نه حاکمیت قادر به حکومت کردن به شیوه

قبل است، در دوره ای که شاهد انفجارهای توده ای یکی پس از دیگری هستیم، دوره ای مردم به قدرت دخالت مستقیم خود خوشبین اند، بار دیگر انواع جریانات راست و ارتجاعی از ناسیونالیستهای قومی گرفته تا ناسیونالیستهای عظمت طلب ایرانی و بناند مجاهد، به تحرک افتاده اند. بار دیگر برای گماشتگی امریکا در سناریوی خیالی رژیم چینج تحت عنوان "گذار به دموکراسی" و دست بدست کردن قدرت بدون دخالت مردمی که برای سرنگونی به میدان آمده اند، مسابقه براه افتاده است. در این شرایط قدرت پایین باید آلترناتیو خود را هرچه سریع تر تحمیل کند. باید هرچه سریع تر متحد و متشکل شود. امروز متحد شدن حول پرچمی روشن برای سرنگونی کامل جمهوری اسلامی بدون دخالت قدرتهای ارتجاعی و برای کوتاه کردن دست گانگسترهای سیاسی چون مجاهد و دستجات قوم پرست در سیر سرنگونی جمهوری اسلامی، مهم ترین نیاز روز است. پرچمی برای مقابله با سناریوی قومی و مذهبی کردن مبارزه مردم برای آزادی و برابری و رفاه، پرچمی که نه فقط دخالت توده های وسیع مردم را در تعیین سرنوشت و آینده

جامعه بلکه دفاع از این آینده را تضمین میکند از نان شب ضروری تر است. "منشور سرنگونی جمهوری اسلامی" پرچم همه کسانی است که دل در گرو سرنگونی جمهوری اسلامی ایران به قدرت مردم ایران و برای روشنی در مقابل تمام سناریوهای ارتجاعی سرنگونی جمهوری اسلامی است. باید حول این پرچم متحد شد. حضور سیاسی و دائمی مردم و طبقه کارگر در کشمکشهای امروز، روشن بینی آنان در قبال سناریوهای ارتجاعی سرنگونی رژیم اما به تنهایی کافی نیست. پیروزی مبارزه و اعتراض بی سازمان و پراکنده، علیرغم هر درجه از روشن بینی، تضمین شده نیست. چنین مبارزه ای شانس کمی برای سراسری شدن و تثبیت پیشروی های بیشتر دارد. برای پیشروی، برای حضور در جدالهای آتی باید متحد شد. باید سازمان های توده ای در پایه ای ترین و وسیعترین شکل آن در محلات، محیطهای کار، دانشگاهها، کارخانه ها و ... ایجاد کرد. سازمانهایی که حضور دائم توده هرچه وسیعتری را در اعتراضات، در تصمیم گیری ها، در مقابله با نیروهای ارتجاعی را تضمین کند. سازمان یابی

که امکان "هایجک" شدن اعتراضات را از نیروهای ارتجاعی و فرصت طلب، بگیرد. فقط با اتکا به چنین سازمان توده ای و وسیعی است که میتوان محلات، دانشگاه، کارخانه و محل کار را از کنترل جمهوری اسلامی و اوپاش آن خارج کرد. حضور دائمی و سازمان یافته مردم در محل کار و زندگی شرط مهم تحمیل عقب نشینی به ارتجاع حاکم و بالاخره سرنگونی آن توسط پائین است. تلاش برای متحد، یکپارچه کردن، قدرتمندتر کردن این اعتراضات مهمترین و اصلی ترین وظیفه کمونیستها و بریژه حکمتیستها است. باید مردم را در پایه ای ترین و وسیعترین شکل آن در

محلات، در مراکز کار، در دانشگاهها، در کارخانه و ... متحد کرد. فعالین حزب باید در محلات، کارخانه، دانشگاه و ... مبشر این سازمان یافتن، این اتحاد باشند. امروز بیشتر از هر زمانی جامعه به ایفای نقش متحد کننده و افق دهنده ما حکمتیستها نیاز دارد. امروز رفتن جمهوری اسلامی فرض و داده همگان، منجمله خود رژیم، است. مسئله این است چه روزی، چگونه و توسط چه نیرویی! ما باید تضمین کنیم سرنگونی جمهوری اسلامی توسط ما، طبقه کارگر و مردم آزادیخواه و با پرچم آزادی و برابری صورت میگیرد. باید امروز دست به کار شد. فردا دیر است.

رفاه و آزادی بدون احساس امنیت، بدون زندگی در شرایطی امن، که در آن شهروندان در هراس از فقر، جنگ و تخریب، و بدون هراس از بدتر شدن اوضاع، به هر سرنوشتی که سرمایه برای آنها رقم میزند تسلیم نشوند، ممکن نیست.

بدون احساس امنیت و برخورداری از امنیتی سالم و انقلابی، که در دل آن شهروندان بتوانند رفاه و آزادی را تجربه کنند، تحقق مطالبات برحق مردم ممکن نیست.

مرکز بر جمهوری اسلامی زنده باد سوسیالیسم

شماره ۲۱۵

حزب حکمتیست (خارسمی)

www.hekmatist.com

سر دبیر: فواد عبداللهی
fuaduk@gmail.com

تلگرام حزب
@HekmatistXateRasmi

تماس با حزب

دبیرخانه حزب

hekmatistparty@gmail.com

دبیر کمیته مرکزی: آذر مدرسی

azar.moda@gmail.com

مسول تشکیلات خارج کشور حزب: امان کفا

aman.kafa@gmail.com

مسول دفتر کردستان حزب: مظفر محمدی

mozafar.mohamadi@gmail.com

اسلامی ایران است! قدرت
مردم، میتواند شانس
نداشته این ها را که امروز
توسط دست راستی ترین
جریانات ارتجاع جهانی باد
زده میشود، تماما کور کند.
این یکی از وظایف
کمونیست ها است.

سایت آرشیو مجموعه آثار

منصور حکمت

http://hekmat.public-
archive.net/

باشد! این روند را نمی توان متوقف کرد. جمهوری اسلامی ایران در سرایشب سقوط اقتصادی تلاش میکند بار آن را بر سر مردم خراب کند. باید یقه شان را گرفت. دروغ میگویند که پول و ارز نیست. حقوق نمایندگان مجلس، خرج دم و دستگاه مقام معظم و تبلیغات اسلامی و تسلیحات و دخالت در تخریب خاورمیانه که جمهوری اسلامی ایران یک رکن آن بوده است، و هزاران هزار قلم دیگر از هزینه بقا نظام شان را مردم یک به یک حسابرسی کرده و میکنند! نحوه به زیر کشیده شدن این ها، تغییر نظام و نحوه دخالت پایین، موضوع امروز است نه نحوه ادامه حاکمیت شان. سازمان دادن قدرت مردمی از پایین، با پرچم کمونیست ها و حکمتیست ها، امروز از نان شب واجب تر است.

فرقه رجویه در فاز تعجیل

اوضاع پر التهاب اعتراضی و مسئله سرنگونی جمهوری اسلامی ایران بار دیگر گانگسترهای سیاسی فرقه رجویه، را فعال کرد! باز مجاهدین در فاز تعجیل، ستاره آبی پوش فاکس نیوز ولاحضرت خواهر مریم رجوی، را جلو صحنه آورد تا با نمایش به اندازه کافی آدم کرایه ای و اشتباهی

رویدادهای سیاسی ... مردم ایران چهل سال است "توطئه گران" خود را می شناسند. میدانند که منشا ثروت و قدرت آنها، طی چهل سال گذشته، محرومیت و سرکوب داخلی است نه دشمن خارجی! میدانند که هزینه تحرکات نظامی در خاورمیانه و میوه چینی از تخریب عراق و .. برای بقا حکومت داخلی، علیه منافع مردم ایران و علیه منافع مردم مناطق تخریب شده است. در جهان امروز، از انگلستان تا آمریکا و ایران و عراق و .. بهانه "دشمن خارجی"، برای سرپوش گذاشتن بر روی نقش مخرب کارکرد دولت های تا مغز استخوان دست راستی خودی، رنگ باخته است. معضلات و مشکلات داخلی، معضلات و مشکلات کارکرد سرمایه در سراسر جهان، بر سر قدرت های حاکم در داخل در حال خراب شدن است. در این میان جمهوری اسلامی ایران، ستاره اول بازی سرنگونی زیر فشار پایین است. روحانی به جای "امنیت" فراریان در خارج از کشور، باید به فکر "امنیت" خود و نظام اش از گزند تعرض پایین و محکومین باشد. خامنه ای به جای ترهات "جلب اعتماد افکار عمومی" باید به فکر جلب ترحم مردم